
令和３年３月３０日 

 

 事    業    主  様 

 
名古屋薬業健康保険組合 
総務課 052-211-2294 ダイヤルイン 

https://www.meiyaku-kenpo.or.jp/ 
 

令和３年度 あさひ会（西早稲田クリニック）における 

被扶養者向け 特定健康診査（巡回実施）のご案内について 

 

日頃は、当健康保険組合の事業運営につきまして、格別のご協力を賜り

厚くお礼申し上げます。 

さて、標記につきまして、被扶養者の皆さま方が、より健診を受けやす

いように、東京薬業健康保険組合の事業に参画し、あさひ会（西早稲田ク

リニック）における被扶養者向けの巡回健診を行いますのでご案内申し上

げます。 

つきましては、別紙の方を対象に別添のご案内をあさひ会より対象者様

のご自宅へ３月末を目途に直接送付いたします。  

 なお、今回は愛知県以外の地域が対象となっておりますので、愛知県の

方へは、愛知県内の健康保険組合と共同で実施する予定としておりますの

で、詳細が決まり次第、改めてご案内申し上げます。 

また、今回の巡回健診以外にも当組合では、契約健診機関での実施を行

っておりますので、いずれかの方法にて実施いただけると幸いです。 

 


